
 
UCHWAŁA NR LXVI/732/2024 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie organizacji transportu zbiorowego na 

terenie Gminy Dębica 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Gminy Dębica wyraża pozytywną opinię i popiera działania Wójta Gminy Dębica 

w zakresie organizacji transportu zbiorowego na terenie Gminy Dębica za pomocą własnej 

jednostki organizacyjnej.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

  PIOTR ŻYBURA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


